t
!

rl

думА
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА _ ЮГРЫ

СЕДЬМОГО СОЗЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О Законе Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
"Об ограничениях в сфере розничной продажи безалкогольных

тонизирующих напитков в Хапты_Мансийском
автономном округе - Югре"

Рассмотрев проект закона Ханты-Мансийского автономного округа
Югры "Об ограничениях в сфере розничной продажи безалкогольных
тонизирующих напитков в Ханты-Мансийском автономном округе Юaре",
приrrятый в первом чтении 26 мая 2022 rода, р}ководствуясь пунктом 4
статьи 29 Устава (Основного закона) Ханты-Мансийского автономного
округа - Югры, ,Щума Ханты-Мансийского автономного округа Югры
постановляет:

1. Принять Закон Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
"Об ограничениях в сфере розничной продажи беза:rкогольных
тонизирующих напитков в Ханты-Мансийском автономном окр}те Югре".

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия.
3. Направить вышенtlзванный Закон Губернатору Ханты-Мансийского

автономного округа Югры Н.В. Комаровой дrrя обнародования.

Председатель .Щумы
ханты-мансийского
автономного округа - Югры

г. Ханты-Мансийск
26 мая2022 rода

Jф 289

Б.С. Хохряков
Дi,i,iё